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K
urtuluşun Yolunda Dev-Genç (Devrimci 

Genç) dergimizin 15 gün süreyle yayının 

durdurulmasına ve toplatılamsına İstanbul 

Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından karar verilmiş 

durumda. Dergimizin 3. sayfasındaki “Sokak 

Kavgayla Özgürleşecek”, 4. sayfasındaki “Boykot 

Var”, 5. sayfasındaki “Üniversitelerden”, 12. say-

fasındaki “Bir Yol Ayrımı: 1971 Direnişi Kurtuluş’un 

Oluşumu” başlıklı haber ve yazılarda terör örgütü 

propagandası yapıldığı, suçu ve suçluyu övdüğü 

gerekçeleriyle toplatma ve 15 gün süreyle yayını-

nın durdurulmasına karar verildi.

Politik arenada egemenler “demokrasi,  de-

mokratik açılım” tartışmaları yaparken dergimize 

yönelik bu saldırı, tartışmaların samimiyetini bir 

kez daha göstermiştir. Bu saldırıların üzerimizde 

yoğunlaşması ise  bizleri şaşırtmamalıdır. Devlet 

nasıl ki ‘Kürt açılımı’ başlığı ile gündemleştirdiği 

konuyu Milli Birlik ve Bütünlük Projesi adıyla de-

vam ettirmeye çalışıp kendisine Kürtsüz bir Kürt 

‘açılımı’ oluşturmak istemekteyse, yine bu sorun 

üerinden kendisinden başka ve kendisinden fark-

lı söz söyleyen, iş eyleyen politik siyasi unsurları 

da  istememektedir. Gelenek olarak tarihten aldı-

ğımız teorik politik hattın ekseni, birçok konuda 

olduğu gibi Kürdistan sorununa bakış ve emper-

yalizm meselesinde de  bizleri ihtilalci ve enter-

nasyonalist bir zeminde tutmakta ve yaşanan ge-

lişmeleri objektif bir düzlemde tahlil etmemizi 

sağlamaktadır.. Dolayısıyla egemenler açısından, 

söylediğimiz ve sokakta örmeye çalıştığımız hat 

politik tehdit oluşturmakta ve bu politik çizginin 

Türkiyeli emekçilere, öğrencilere, kadınlara ulaş-

maması için sistematik olarak bizlerle daha ‘ya-

kından’ ilgilenilmeye başlanacağının emarelerini 

karşılaştığımız pratikler bizlere göstermektedir .

Atılan demokrasi nidalarının, kopartılan şef-

faflaşma fırtınalarının, son günlerde Türkiye ve 

Kuzey Kürdistan’da yaşanan pratiklere bakılarak 

dahi hikayeden öte gitmediği rahatlıkla görülebi-

lir. Egemenler demokrasi kavramını kullanırken 

tam da demokrasinin nasıl  bir sınıfsal zemine 

oturduğunu ve demokrasinin sınırının nasıl da 

kendilerinden gayrısı için baskı ve terörden ibaret 

olduğunu gözler önüne seriyorlar. Demokratikleş-

meden bahsediliyor ve kimileri siyaset meydanına 

bu naralarla giriyor ama İstanbul Avcılar’da 

Esenyurt’ta yol oratsında devrimciler sosyalistler 

kurşuna diziliyor. Demokratikleşmeden bahsedili-

yor ama emekçilerin ezilenlerin insanca bir yaşam  

için çıktıkları grev sebebiyle, bir ülkede devletin 

en yetkili ağızları tehdidler yağdırıyor, soruştur-

ma furyası başlatılıyor. Bir yandan egemenler 

meclisten, televizyonlardan, üniversite açılışların-

dan ‘tartışalım, konuşulmamış konu kalmasın’ di-

yerek ne kadar demokratik olduklarını anlatıyor, 

öte yandan  demokratik açılımın muhatabı olan  

bir halkın önderliği ağır tecrit koşullarına maruz 

bırakılıyor.  Özetleyecek olursak  Devlet, Kürt so-

rununu Kürtsüz çözmeye çalışırken, işçi sınıfının 

ve ezilenlerin her türlü mücadelesine karşı saldırı 

konseptini uyguluyor. Yani devletin kurumları ko-

nu emekçiler ve ezilen halklar olunca bir bütün 

olarak, sözcülerinin de dediği gibi gayet koordine-

li davaranabilmekte, senkronize hareket edebil-

mektedir.

Böyle bir siyasi atmosferden geçerken 

Bağımsızlık ve Demokrasi İçin Yürüyüş dergisi,  İşçi 
Köylü, Atılım  ve Sosyalist Demokrasi gazetesinin 

84. sayısının toplatılmasına ve yayının durdurul-

masına karar veriliyor. Sosyalist Demokrasi 

Partisi’nin “kağıt parçası değil cunta belgesi, 

Genelkurmay Başkanı Görevden Alınsın Paşa 

Paşa Yargılansın” yazılı afişi ve son olarak 

Kurtuluşun Yolunda Dev-Genç dergimiz benzer ge-

rekçelerle yasaklanıyor. İşte “demokrasi ve açı-

lım” tartışmalarının son bir aydaki bilançosu orta-

dadır.

Bütün bu gelişmeler üfürülen demokrasi ha-

vasının klinik analizini anlamamız için yeterli veri-

yi sağlıyor. Açıkça görülen bir olgu ki demokrasi 

de burjuvazinin elinde diktatörlükten öte bir an-

lam taşımıyor. Oligarşik diktatörlüğün siyasi are-

nada Kürt özgürlük hareketini ve demokratik ku-

rumlarını yıpratmaya, Kürt halkı ile Kürt özgürlük 

hareketini karşı karşıya getirmeye çalıştığı bir or-

tamda, burjuva ideolojisi olan milliyetçiliğin solun 

içine iyice kodlandığı ve birçok alıcısının da olduğu 

bir siyasi topografyada devrimci enternasyonalist 

söylem ve eylemliliği kendine pusula edinmiş olan 

dergimiz ve örgütlülüğümüz egemenlerin gül 

bahçelerindeki zehirli otlardan farksız olmasa ge-

rek ki parti yayınımızdan gençlik yayınlarımıza ka-

dar bütün ajitasyon propaganda araçlarımız üze-

rinde demoklesin kılcı misali fetvalar ve ferman-

lar veriliyor.

Dev-Genç dün nasıl ki 6-7 Ekim barikatlarında 

emperyalizme ve oligarşiye karşı mücadelede ye-

rini aldıysa, şovenizme ve ulusal sol yanılsamalara 

karşı da enternasyonalizmi ve iki halkın mücadele 

birliğinin sağlanması için enerjisini hayatın bütün 

alanında ortaya koymaya –gerçekleştirdiği pratik-

lerden de görülecektir ki– hazırdır. Bu perspektif 

ışığında Dev-Genç gelebilecek  her türden  saldı-

rıyı göğüslemeye hazırdır. Bu dönemde emperya-

lizme, oligarşiye ve şovenizme karşı mücadeleyi 

daha da yükseltmek temel şiarımız olacaktır.

dev-genç
susturulamaz

Y. ŞİYAR

Dev-Genç dün nasıl ki 
6-7 Ekim barikatlarında 

emperyalizme ve 
oligarşiye karşı 

mücadelede yerini 
aldıysa, şovenizme ve 

ulusal sol yanılsamalara 
karşı da 

enternasyonalizmi ve iki 
halkın mücadele birliğinin 
sağlanması için enerjisini 

hayatın bütün alanında 
ortaya koymaya 

–gerçekleştirdiği 
pratiklerden de 

görülecektir ki– hazırdır. 


